38.122,00 38.122,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

136.150,00 136.150,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Rojo                      

Subtotal:  824.367,62

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

997.484,82 824.367,62  824.367,62  173.117,2021,00%

Total: $  997.484,82

Novecientos noventa y siete mil cuatrocientos ochenta y cuatro con 82/100Son Pesos

25/09/2025 Vto. de CAE :

75374193279893